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Informacja o Urzędzie Miasta i Gminy Nekla 

Referat gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

W języku łatwym do czytania ETR  

 

 

 

Gdzie się znajdujemy? 

Referat gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

Znajduje się przy ulicy Nad Maskawą 5 w Nekla. 

 

 

 

 

 

Kto nami kieruje? 

Referatem kieruje Arkadiusz Pawlak.       

Zastępcą jest Anna Mielcarek.  

W pracy pomagają pracownicy. 
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Czym się zajmujemy?  

Nasz Referat wykonuje zadania dla mieszkańców. 

 

 opiekujemy się siecią wodną  

 utrzymujemy sieć kanalizacji w mieście 

 wydajemy umowy na dostarczanie wody  

 wydajemy umowy na odbiór ścieków 

 zbieramy i sortujemy śmieci 

 wydajemy zgody na wycięcie drzewa 

 wydajemy zgody na wycięcie krzaków 

 dbamy o trawniki miejskie 

 dbamy o porządek na ulicach gminy 

 
 
 
Jeśli chcesz przyjechać do nas autem.  

Przed budynkiem znajduje się parking.  

Parkowanie auta jest bezpłatne.  

 

 

 

 

 

Jeśli mieszkasz w innej miejscowości i przyjeżdżasz do Nekli 

Dojedziesz do nas pociągiem.  

Z dworca PKP Nekla możesz przyjść pieszo.  

Po wyjściu ze stacji PKP kieruj się w prawo.  

Idź cały czas ulicą Dworcową 800 metrów. 

Przed mostem skręć w prawo w ulicę Nad Maskawą.  

Idź jeszcze 200 metrów ulicą Nad Maskawą.  

Nasz budynek będzie po lewej stronie przy ulicy Nad Maskawą. 
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Kontakt z pracownikami Referatu. 

Referat otwarty jest  

od poniedziałku do piątku od 7.00 do 15.00. 

 
 
 
 
Strona internetowa  
 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz informacje o nas.  

Na naszej stronie internetowej znajdziesz gotowe druki pism.  

 
 
 
 
 
 
                      www.nekla.eu                                                
 
 
 
 
 
 
 
Jak załatwić sprawę w Referacie? 
 
 
Przyjdź do nas osobiście. 
 
                      
               ulica Nad Maskawą 5 Nekla          
 
 
 
 
Sekretariat jest na parterze budynku w pokoju nr 1. 

Gdy wejdziesz do budynku kieruj się w prosto do sekretariatu.  

Jeśli będziesz potrzebować pomocy, proś śmiało. 
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Zadzwoń na numer telefonu 
 
              

                61 43 73 190                    

                

 

 

 

 

 

 

 

Wyślij wiadomość na adres poczty elektronicznej 
 
    
 
            
                  a.pawlak@gminanekla.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Napisz pismo i wyślij je na adres 
 
 
                           Urząd Miasta i Gminy Nekla 

                           Referat gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

                           Nad Maskawą 5  

                           62-330 Nekla 
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Udogodnienia 
 
Wejście do budynku nie ma schodów.  

 

 
 

 

 
 

Jeśli jesteś osobą niewidomą lub mającą duże 

problemy z widzeniem, poinformuj o tym pracowników.  

Pracownicy pomogą załatwić Twoją sprawę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli w poruszaniu się pomaga ci pies przewodnik,                

możesz z nim przyjść do Referatu. 
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Jeśli jesteś osobą głuchą. 

Możesz korzystać z tłumacza języka migowego. 

Tłumacz jest za darmo. 

Tłumacz online jest dostępny w sekretariacie.  

 

 

 

 

 

Możesz rozmawiać z domu, z pracownikiem Referatu. 

Musisz mieć dostęp do internetu i kamerę w komputerze lub telefonie. 

 

Wejdź na stronę internetową i połącz się z tłumaczem.  

Możesz tam rozmawiać z pracownikiem naszego Referatu. 

 

 

 

https://pzgomaz.com/announcement?customer=UM_Nekla  

 

 

 

 

 

Jeśli używasz aparatu słuchowego. 

W Referacie jest urządzenie pomagające lepiej słyszeć.  

Urządzenie to ułatwi ci rozmowę z pracownikami.  

Szukaj oznaczenia przekreślonego ucha z literą T.  

Musisz mieć aparat słuchowy który połączy się  

z tym urządzeniem.  

 

 

 

 

 

 

Tekst opracował Paweł Wysocki www.projektowanie-uniwersalne.pl 


